
POWERCARE A/S

Sønderhøj 16, 1, DK-8260 Viby J

Årsrapport for 1. maj 2019 - 30. april 2020

Annual Report for 1 May 2019 - 30 April 2020

CVR-nr. 10 04 75 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /7 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 3 /7 2020*

Christente Lisbeth Laureen
Rasmussen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 13
Income Statement 1 May - 30 April

Balance 30. april 14
Balance Sheet 30 April

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

POWERCARE A/S
Sønderhøj 16, 1
DK-8260 Viby J

Telefon: + 45 45 54 05 40
Telephone:
E-mail: info@powercare.dk
E-mail:
Hjemmeside: www.powercare.dk
Website:

CVR-nr.: 10 04 75 28
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Financial period: 1 May - 30 April
Hjemstedskommune: Aarhus
Municipality of reg. office: Aarhus

Bestyrelse
Board of Directors

Christente Lisbeth Laureen Rasmussen, formand (*Chairman*)
Adam Cavalié Engelhardt
Jesper Hamann Wium

Direktion
Executive Board

Jesper Hamann Wium

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
DK-8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	67.812	73.347	56.127	44.741	26.323
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	18.538	37.639	27.563	17.176	4.855
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	23.140	38.403	27.836	17.304	5.056
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-4.603	77	-51	-131	-582
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	14.458	29.907	21.616	13.326	3.491
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	69.616	91.930	53.720	43.051	32.796
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	36.177	50.719	23.812	10.696	4.771
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	686	94	-60	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	49	43	38	39	37
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	33,2%	41,8%	51,8%	40,2%	15,4%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	52,0%	55,2%	44,3%	24,8%	14,5%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	33,3%	80,3%	125,3%	172,3%	115,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarbureau.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 14.457.768, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på DKK 36.176.846.

Som følge af udbruddet af Covid-19 i slutningen af regnskabsåret, er efterspørgslen efter selskabets vikarydelser faldet på det danske marked, hvilket har påvirket forretningsområdet økonomiske forhold negativt.

Efterspørgslen hos selskabets norske kunder har i al væsentlighed været uberørt. Selskabet har dog haft større administrative byrder forbundet med færre flyafgange, aflysninger/ændringer, karantæne-isolation for vikarer, samt ekstra dokumentation i forbindelse med vikariater. Dette har betydet en ny allokering af selskabets interne ressourcer, for at imødekomme de nye arbejdsgange.

Den norske kurs har været negativ påvirket, af en kombination af Covid-19 og olie krig mellem Rusland og OPEC landene. Selskabets største norske kunde, har givet mulighed for fakturering til en norsk kurs før Covid-19, hvilket har medført at forretningsområdet i al væsentlighed er økonomisk uberørt.

Key activities

The Company's key activities is to run an employment agency.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 14,457,768, and at 30 April 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 36,176,846.

As a result of the outbreak of Covid-19 in the end of the financial year, the demand for substitute services has fallen on the Danish market, which has affected the financial situation of the business area negatively.

The demand from the Norwegian customers has essentially been unaffected. However, the company has had greater administrative burdens associated with fewer flights, cancellations / changes, quarantine isolation for temporary staff, as well as additional documentation in connection with temporary staff. This has meant a new allocation of the internal resources to meet the new workflows in the company.

The Norwegian exchange rate has been affected negatively by a combination of the Covid-19 outbreak and the oil war between Russia and the OPEC countries. The largest Norwegian customer of the company has allowed invoicing at a Norwegian rate as before the Covid-19 outbreak, which has resulted in the business area being essentially financially unaffected.

Ledelsesberetning

Management's Review

På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten er efterspørgslen i Danmark stigende og selskabet forventer at være på niveau indenfor få måneder. Selskabets marked i Norge er fortsat upåvirket af Covid-19 og antallet bestillinger forventes for sommeren 2020 at nå vores budget.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Valutarisici

Selskabets har stor samhandel til det norske marked og er dermed naturligt eksponeret for udsving i den norske krone. Det er selskabets politik, at afdække denne risiko for en tre måneders periode af gangen. Hvis der realiseres væsentlige udsving i den norske krone, vil det kunne få væsentlig indflydelse på selskabets resultat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på et højere niveau end årets resultat, da selskabet forventer at komme på niveau med godkendte budget i løbet af sommeren 2020.

Eksternt miljø

Selskabet driver vikarvirksomhed, og selskabet vurderer, at den væsentligste påvirkning på miljøet er anvendelse af transportform til selskabets kunder i ind- og udland. Selskabet har ikke vurderet behov for, at der skal foretages særlige foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå. Selskabet har dog markant fokus på at nedbringe udledningen af CO₂ i forbindelse med driften af virksomheden.

At the time of presentation of the Annual Report, the demand in Denmark is increasing and the company expects to be at a level as before the Covid-19 outbreak within a few months. The Norwegian market remains unaffected after the Covid-19 outbreak and the number of orders is expected to reach our budget for the summer of 2020.

Special risks - operating risks and financial risks

Foreign exchange risks

The Company carries on major trading in the Norwegian market and is therefore naturally exposed to NOK currency fluctuations. The Company's policy is to hedge this risk for three months at a time. The realisation of material NOK fluctuations may have a significant impact on the Company's results.

Targets and expectations for the year ahead

The company expects a result for 2020/21 at a higher level than the profit for the year, as the company expects to reach the level of the approved budget during the summer of 2020.

External environment

The Company is a temporary employment agency, and we assess that our most significant impact on the environment is the use of transportation to the Company's customers in Denmark and abroad. The Company has not assessed the need for taking any special measures to prevent, reduce or mitigate such impact. However, the company has a significant focus on reducing CO₂ emissions in connection with the operation of the company.

Ledelsesberetning

Management's Review

Videnressourcer

Selskabet er afhængigt af, at kunne tiltrække fagligt dygtige og kompetente sundhedsfaglige personer, hvorfor der arbejdes intensivt med at tiltrække og fastholde medarbejdere. Det er selskabets vurdering, at det vil være muligt at tiltrække de nødvendige kompetencer til at sikre selskabets fortsatte aktivitet og vækst.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Intellectual capital resources

The Company is dependent on being able to attract professionally skilled and competent healthcare professionals and, consequently, we work intensively on attracting and retaining such professionals. The Company assesses that it will be possible to attract the necessary skilled staff to ensure the Company's continued activity and growth.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Income Statement 1 May - 30 April

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		67.812.009	73.346.729
Salgs- og distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-1.760.353	-1.159.084
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-47.513.392	-34.548.389
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		18.538.264	37.639.256
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		4.601.933	763.823
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		23.140.197	38.403.079
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	490.057	299.432
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-5.093.086	-221.947
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		18.537.168	38.480.564
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-4.079.400	-8.573.359
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		14.457.768	29.907.205

Balance 30. april

Balance Sheet 30 April

Aktiver

Assets

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		365.696	303.431
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		524.294	187.318
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	5	889.990	490.749
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.850	53.830
Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>	6	5.850	53.830
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		895.840	544.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		23.747.077	37.479.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		25.934.072	12.790.208
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.735.784	92.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	2.218.284	2.293.164
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		54.635.217	52.655.081
Værdipapirer <i>Current asset investments</i>		292	325
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		14.084.251	38.730.117
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		68.719.760	91.385.523
Aktiver <i>Assets</i>		69.615.600	91.930.102

Balance 30. april

Balance Sheet 30 April

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		23.676.846	36.219.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		12.000.000	14.000.000
Egenkapital Equity	8	36.176.846	50.719.078
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	185.379	107.537
Hensatte forpligtelser Provisions		185.379	107.537
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.437.702	0
Langfristet gæld	11	1.437.702	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.955.361	5.921.432
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		174.279	177.491
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		4.001.558	8.408.356
Anden gæld <i>Other payables</i>	11	23.684.475	19.975.173
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	12	0	6.621.035
Kortfristet gæld		31.815.673	41.103.487
Gældsforpligtelser Debt		33.253.375	41.103.487
Passiver Liabilities and equity		69.615.600	91.930.102

Balance 30. april

Balance Sheet 30 April

Passiver

Liabilities and equity

	<u>Note</u>
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	9
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj <i>Equity at 1 May</i>	500.000	36.219.078	14.000.000	50.719.078
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-15.000.000	0	-15.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.457.768	12.000.000	14.457.768
Egenkapital 30. april <i>Equity at 30 April</i>	500.000	23.676.846	12.000.000	36.176.846

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
1 Medarbejderforhold <i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	23.724.615	20.474.678
Pensioner <i>Pensions</i>	3.103.687	2.259.425
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	966.369	1.867.943
	27.794.671	24.602.046
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:</i>		
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	27.794.671	24.602.046
	27.794.671	24.602.046
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse <i>Including remuneration to the Executive and Supervisory Boards</i>	1.916.581	2.666.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	49	43
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	486.635	299.432
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.161	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	261	0
	490.057	299.432

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.474	0
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	271.259	221.947
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	4.818.353	0
<i>Exchange adjustments</i>		
	5.093.086	221.947
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	4.001.558	8.408.356
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	77.842	165.003
<i>Deferred tax for the year</i>		
	4.079.400	8.573.359

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. maj <i>Cost at 1 May</i>	1.370.097	249.284
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	280.643	405.417
Kostpris 30. april <i>Cost at 30 April</i>	<u>1.650.740</u>	<u>654.701</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj <i>Impairment losses and depreciation at 1 May</i>	1.066.666	61.966
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	218.378	68.441
Ned- og afskrivninger 30. april <i>Impairment losses and depreciation at 30 April</i>	<u>1.285.044</u>	<u>130.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april <i>Carrying amount at 30 April</i>	<u>365.696</u>	<u>524.294</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-10 år</u>	<u>5 år</u>
	3-10 years	5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

	Andre tilgodehaver <u>Other receivables</u> DKK
Kostpris 1. maj <i>Cost at 1 May</i>	53.830
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-47.980
	<hr/>
Kostpris 30. april <i>Cost at 30 April</i>	5.850
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april <i>Carrying amount at 30 April</i>	5.850

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, abonnementer samt ej afregnet dækket vagter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, subscriptions and not cleared covered watches.

8 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
9 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	15.000.000	0
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	14.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	-12.542.232	15.907.205
<i>Retained earnings</i>		
	14.457.768	29.907.205
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-94.286
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-8.351	-7.354
<i>Property, plant and equipment</i>		
Periodeafgrænsningsposter	193.730	209.177
<i>Prepayments</i>		
	185.379	107.537

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.
Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the expected current tax rate.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.437.702	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>1.437.702</u>	<u>0</u>
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	23.684.475	19.975.173
<i>Other short-term payables</i>		
	<u>25.122.177</u>	<u>19.975.173</u>

12 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Selskabet har til sikkerhed for engagement med Sydbank afgivet virksomhedspant på i alt TDKK 7.000. <i>As security for bank facility in Sydbank the Company has issued a floating company charge totalling DKK 7,000k.</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode på op til 24 måneder <i>Lease obligations, period of non-terminability 24 months</i>	5.917.362	1.096.117
Kautions- og garantiforpligtelser <i>Guarantee obligations</i>		
Selskabets bankforbindelse har givet bankgaranti frem til 30. september 2023 overfor selskabets kunder med en samlet værdi på NOK 5.000.000. <i>The bank provider of the company provides a guarantee until 30 September 2023 to the customers of the company with a total value of NOK 5.000.000.</i>		
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lisbeth Sejer Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. <i>The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount due in corporation taxes can be seen in the financial statements for Lisbeth Sejer Holding ApS which is the management company in relation to the joint taxation. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Lisbeth Sejer Holding ApS, Sønderhøj 16, 1., DK-8260 Viby J

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

Lisbeth Sejer Holding ApS

Viby

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity